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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! DODATKOWE 80 MLN ZŁ DZIĘKI NOWYM PODATNIKOM 

Już od 13 lat Kraków zachęca do płacenia podatku PIT w mieście. 

Wymierny efekt tej akcji widać w danych za 2023 rok: 703 tys. podatników, 

czyli ponad 33 tys. nowych osób płacących podatki w Krakowie i dodatkowe 

80 mln zł, które dzięki nim zasili budżet miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! NIEDŁUGO ZACZNIE DZIAŁAĆ ZAKŁAD RECYKLINGU TWORZYW 

SZTUCZNYCH 

W Krakowie powstaje Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych. 

Pierwszy etap inwestycji, czyli zakład recyklingu tworzyw sztucznych, posiada 

już wszystkie wymagane pozwolenia, by prowadzić działalność. Aktualnie 

trwają testy i kalibracja urządzeń technologicznych, które będą mogły 

niebawem rozpocząć pracę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTARTOWAŁA 19. EDYCJA KAMPANII SPOŁECZNEJ LODOŁAMACZE 

2024 

Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Fazon, której 

założycielem jest Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych 

już od 19 lat przyznaje prestiżowe statuetki dla Pracodawców Wrażliwych 

Społecznie – Lodołamacze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WESPRZYJMY SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT! 

Krakowskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjęło w ostatnich 

dniach dziesiątki porzuconych zwierząt. Skala tego zjawiska jest wielokrotnie 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285315,29,komunikat,dodatkowe_80_mln_zl_dzieki_nowym_podatnikom.html
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większa, niż miało to miejsce w latach poprzednich. W Magistracie i miejskich 

jednostkach będzie prowadzona zbiórka na rzecz bezdomnych zwierząt. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (margerita.krasnowolska@um.krakow.pl).   

 

NOWE! KRAKÓW NA SZCZYCIE RANKINGU NAJPIĘKNIEJSZYCH MIAST POLSKI  

Po raz kolejny Kraków znalazł się na szczycie rankingu najpiękniejszych 

miast Polski! Tym razem ten tytuł stolicy Małopolski przyznali Polacy, co 

potwierdza silną pozycję marki Krakowa także w kraju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „KONFERENCJA CSR I ESG – OD LUDZI DLA LUDZI” JUŻ 5 WRZEŚNIA 

5 września w centrum targowo-kongresowym EXPO Kraków odbędzie się 

konferencja CSR i ESG® – od ludzi dla ludzi, która obejmie tematyką obszary 

społecznej odpowiedzialności, raportowania niefinansowego, a także AI, 

sprzyjając przy tym podejmowaniu rozmów pomiędzy przedstawicielami 

organizacji pozarządowych i biznesu. Wydarzenie realizowane jest po raz trzeci, 

a nowością w tym roku jest spotkanie sieciujące, które pozwoli na budowanie 

relacji i wymianę doświadczeń. Network Night odbędzie się wieczorem dzień 

wcześniej, 4 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA WYSTAWA W MUZEUM PODGÓRZA 

 „Zmysłowe miasto” to nowa wystawa w Muzeum Podgórza, która 

przywołuje wspomnienia i współczesne wrażenia związane z Podgórzem 

postrzegane poprzez różne zmysły. Ktoś wspomina zapach fiołków, ktoś inny 

smak jabłek z grandy, czy radosne śmiechy podczas kręcenia się na karuzeli. 

Wernisaż wystawy odbędzie się dziś, 25 lipca o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

IMIENINY KRZYSZTOFA – ŚWIĘTO PAŁACU KRZYSZTOFORY 

25 lipca obchodzone są imieniny Krzysztofa. Z tej okazji w weekend 

27 i 28 lipca, pałac Krzysztofory zaprasza na swoje imieniny. W programie 

przygotowano liczne warsztaty, wystawy, przedstawienia i pokazy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIKNIK SĄSIEDZKI PRZY TAURON ARENIE KRAKÓW  

 W niedzielę, 11 sierpnia w godz. 11.00–17.00, na terenach zielonych przy 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285267,26,komunikat,wesprzyjmy_schronisko_dla_bezdomnych_zwierzat_.html
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TAURON Arenie Kraków organizowany jest piknik z okazji zakończenia Igrzysk 

Olimpijskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT DLA WOJTKA BELLONA 

Zaplanowany na najbliższą niedzielę, 28 lipca o godz. 18.00 coroczny 

koncert dla Wojtka Bellona, organizowany przez Nowohuckie Centrum Kultury, 

tym razem wyjątkowo odbędzie się na scenie plenerowej umiejscowionej przed 

budynkiem NCK 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GRA TERENOWA NA KRAKOWSKIM LOTNISKU 

W tym roku Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II Kraków – 

Balice obchodzi swoją 60. rocznicę powstania. Z tej wyjątkowej okazji Centrum 

Edukacji Lotniczej Kraków Airport, we współpracy z zespołem Gamescape, 

przygotowało bezpłatną grę terenową pod tytułem „Na tropie historii naszego 

lotniska”. Gra dostępna jest dla wszystkich odwiedzających lotnisko oraz 

pasażerów do końca sierpnia 2024 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LOTNICZY DZIEŃ OTWARTY AEROKLUBU KRAKOWSKIEGO 

W niedzielę, 1 września w Pobiedniku Wielkim odbędzie się Lotniczy 

Dzień Otwarty Aeroklubu Krakowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WRÓCIŁY NOCNE PRZEJAZDY NA ROLKACH  

Wyczekiwana inicjatywa „Nightskating Kraków” powróciła z jeszcze 

większym rozmachem, otwierając sezon nocnych przejazdów wrotkarskich! 

Wydarzenia, organizowane przez stowarzyszenie Akademia Rolkarza, są 

świetną okazją do aktywności fizycznej. Inicjatywa sprzyja także tworzeniu się 

społeczności miłośników tego sportu. Kolejny przejazd już 1 sierpnia! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „CZANIECKA PIĄTKA” – RUSZYŁY ZAPISY! 

20 października odbędzie się bieg na 5 km „Czaniecka Piątka”. Zapisy 

internetowe do „Czanieckiej Piątki” już trwają. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285310,29,komunikat,piknik_sasiedzki_przy_tauron_arenie_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285292,33,komunikat,koncert_dla_wojtka_bellona.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285295,29,komunikat,gra_terenowa_na_krakowskim_lotnisku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285291,31,komunikat,lotniczy_dzien_otwarty_aeroklubu_krakowskiego.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/280869,2173,komunikat,dzis_wracaja_nocne_przejazdy_na_rolkach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285270,202,komunikat,_czaniecka_piatka____ruszyly_zapisy_.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w ten weekend, 27 i 28 lipca dojedziemy 

specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TESTOWANIE NOWYCH PREFABRYKOWANYCH PŁYT TOROWYCH 

Trwają prace serwisowe na torowisku w stronę pętli w Bieżanowie. 

W ramach tych działań, na wysokości ul. Telimeny i Prostej, wymieniane są 

m.in. przejazdy przez torowisko tramwajowe. W nowych przejazdach zostaną 

zastosowane prefabrykowane płyty torowe, co powinno znacząco polepszyć 

trwałość nawierzchni drogowej. W przypadku ul. Telimeny zastosowano nowe 

rozwiązanie: prefabrykowane płyty torowe. Mogą one być stosowane 

w miejscach, w których ze względu na geometrię nie można używać 

standardowych prefabrykatów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PILNA NAPRAWA NA UL. KONOPNICKIEJ 

Każdego dnia w Krakowie, oprócz inwestycji i większych remontów, firmy 

zajmujące się bieżącym utrzymaniem dróg reagują na ubytki w jezdni. Są to 

zazwyczaj szybkie naprawy, zajmujące kilkadziesiąt minut. Dziś tego typu prace 

zostały zaplanowane na ul. Konopnickiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONIEC PRAC NA UL. WESTERPLATTE. TRAMWAJE WRÓCĄ NA TRASĘ 

W SOBOTĘ 

MPEC informuje o zakończeniu prac związanych z budową ciepłociągu na 

ul. Westerplatte i Zyblikiewicza. Ruch kołowy na tej trasie zostanie wznowiony 

jutro, natomiast tramwajowy w sobotę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANA TRASY LINII ZASTĘPCZEJ 701 

Od poniedziałku, 29 lipca, ze względu na utworzenie pętli do zawracania 

pojazdów KMK w rejonie przystanku Wzgórza Krzesławickie, nastąpi zmiana 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285301,1912,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/285285,2326,komunikat,czy_nowe_plyty_torowe_poprawia_komfort_kierowcow_.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/285302,2237,komunikat,pilna_naprawa_na_ul__konopnickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285305,1912,komunikat,koniec_prac_na_ul__westerplatte__tramwaje_wroca_na_trase_w_sobote.html
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trasy zastępczej linii 701: rondo Kocmyrzowskie – ul. Kocmyrzowska – Wzgórza 

Krzesławickie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W PIĄTEK 
 

Zastępczyni Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

12:00 – 5-lecie Klubu Seniora i Młodzieżowego Klubu Sportowego Mistrzejowice, 

os. Mistrzejowice Nowe 6A  

 

 
 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285304,1912,komunikat,zmiana_trasy_lini_zastepczej_701.html

